
9314FC1A0D32EC16435BC7F9177476E48C449844

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/10/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/63/2003 Rady Powiatu w
Lubaczowie z dnia 11 września 2003 r.w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia na rzecz Euroregionu Karpackiego - Euro Karpaty w Rzeszowie.

Strona 1 z 1

identyfikator II/10/2018/9

Druk nr 415

UCHWAŁA NR II/10/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/63/2003 Rady Powiatu w Lubaczowie
z dnia 11 września 2003 r.w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia

na rzecz Euroregionu Karpackiego - Euro Karpaty w Rzeszowie.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz.U. z 2018r.,poz. 995 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr VIII/63/2003 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 11 września 2003r. wprowadza się
następującą zmianę:
- § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4
Do reprezentowania Powiatu Lubaczowskiego w Stowarzyszeniu upoważnia się Pana Zenona Swatka
Starostę Lubaczowskiego"

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


